

# Årsredovisning

för

## Svedberg Procurement and Bid AB

559070-6544

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Svedberg, Styrelseledamot  
2024-04-29

Styrelsen för Svedberg Procurement and Bid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten är relativt jämt fördelad mellan nedanstående områden:

- Affärsutveckling för företag som säljer till kunder inom offentlig sektor med anbudsstöd, avtalsuppföljning, marknadsanalys och utbildning.
- Utbildning i offentlig upphandling, affärs- och IT-rätt.
- Juridiska utredningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 303	1 610	1 846	2 277
Resultat efter finansiella poster	1 155	409	417	549
Soliditet (%)	88,1	89,2	83,1	90,1

Nettoomsättningen ökade med ca 43% i och med att den långsiktiga satsning på digitala försäljningskanaler gav resultat i form av fler större och återkommande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 238 654	316 031	1 654 685
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		316 031	-316 031	0
Utdelning extrastämma		-250 000		-250 000
Årets resultat			748 478	748 478
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 304 685</b>	<b>748 478</b>	<b>2 153 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 304 685
årets vinst	748 478
	<b>2 053 163</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 053 163
	<b>2 053 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 302 624	1 610 450
Övriga rörelseintäkter		0	136 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 302 624</b>	<b>1 746 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster		-22 500	0
Övriga externa kostnader		-266 426	-293 016
Personalkostnader	2	-1 076 580	-1 044 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 365 506</b>	<b>-1 337 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>937 118</b>	<b>408 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		217 354	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>217 640</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 154 758</b>	<b>408 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-251 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>903 758</b>	<b>408 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 280	-92 788
<b>Årets resultat</b>		<b>748 478</b>	<b>316 031</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 860 000	1 160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 860 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 860 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 021	223 682
Övriga fordringar		0	40 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 414	31 373
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>342 435</b>	<b>295 331</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 995	399 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>466 995</b>	<b>399 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>809 430</b>	<b>694 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 669 430</b>	<b>1 854 410</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 304 685	1 238 654
Årets resultat		748 478	316 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 053 163</b>	<b>1 554 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 153 163</b>	<b>1 654 685</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		251 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>251 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 289
Leverantörsskulder		6 125	26 811
Skatteskulder		39 396	0
Övriga skulder		204 746	156 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>265 267</b>	<b>199 725</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 669 430</b>	<b>1 854 410</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 160 000	820 000
Tillkommande fordringar	2 110 000	340 000
Avgående fordringar	-1 410 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 860 000</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 860 000</b>	<b>1 160 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-29

*Johan Svedberg*  
Johan Svedberg